

### تغییر در شیوه قرعه‌کشی

### لیگ قهرمانان آسیا



در آیین قرعه‌کشی فصل آینده رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا، دیگر از نام باشگاه‌ها خبری نخواهد بود و این نام کشورهاست که از گلدان و گوی خارج می‌شود. بر اساس اعلام باشگاه پرسپولیس، آیین قرعه‌کشی لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ آسیا که اول آذرماه برگزار می‌شود، با تغییراتی روبه‌رو خواهد بود. با توجه به مسائل مطرح شده از سوی مسؤولان اجرایی برگزاری مسابقات که در حاشیه بازی رفت مرحله نیمه‌پایانی رقابت‌ها و در جلساتی با حضور نمایندگان باشگاه پرسپولیس مطرح شد، از جمله تغییرات در نحوه برگزاری مراسم قرعه‌کشی این خواهد بود که دیگر نام تیم‌ها از گلدان و گوی خارج نمی‌شود و به این ترتیب نام کشورها جایگزین شده است. به عنوان مثال وقتی ایران از ۴ سهمیه برخوردار باشد، نام ایران با ۴ شماره از یک تا ۴ در گلدان‌ها قرار می‌گیرد. پیش از این اخباری مطرح شده بود مبنی بر اینکه از دوره بعدی رقابت‌ها، تیم‌های غرب و شرق آسیا قبل از فینال بازی‌ها و در مراحل پایین‌تر به مصاف یکدیگر خواهند رفت اما با توجه به مسائل مطرح شده در دوحه، شیوه کنونی در دوره آتی لیگ قهرمانان نیز دنبال خواهد شد.

■ ■ ■

### ایزدیار نخستین طلایی کاروان

### ایران در پرافتخار ایران در رقابت‌های

پاراآسیایی ۲۰۱۸ توانست مدال دیگری برای ایران ضرب کند. شاهین ایزدیار در ماده ۱۰۰ متر پروانه کلاس S۱۰ در کنار شناگرانی از سوریه، اندونزی، مالزی، قزاقستان و تایلند به آب پرید و در نهایت موفق به کسب مدال طلا شد. رکورد شاهین ایزدیار برای کسب این مدال، یک دقیقه و ۷ ثانیه و ۱۲ صدم ثانیه بود و نفر دوم از مالزی با رکورد یک دقیقه و ۷ ثانیه و ۶۶ صدم ثانیه بود.

■ ■ ■

### جلسه شبانه تاج و کی‌روش برای

### بازگشت سردار آزمون به تیم‌ملی

رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم‌ملی برای بازگشت سردار آزمون به جمع ملی‌پوشان دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش فارس، اتفاقاتی که بعد از جام‌جهانی برای سردار آزمون رخ داد و این بازیکن به نوعی از تیم‌ملی کناره‌گیری کرد حالا باعث شده کارلوس کی‌روش و مهدی تاج برای حل این مشکل وارد عمل شوند.

سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران که برای مسابقات جام ملت‌های آسیا روی آزمون حساب کرده است در این مدت جلساتی را با مهاجم تیم‌ملی داشت و صحبت‌هایی را با وی انجام داد تا این بازیکن با شرایط روحی مناسب در جمع ملی‌پوشان حاضر شود.

کی‌روش همچنین در نشست با تاج مشکلات سردار آزمون را به وی منتقل کرد و رئیس فدراسیون نیز قول مساعد داد تا هرگونه کمکی را برای حضور آزمون در اردوی تیم‌ملی انجام دهد. این در حالی است که آزمون به تازگی توسط کی‌روش به اردوی تیم‌ملی فرا خوانده شده است.

■ ■ ■

### قدوس: به تیم‌های فرانسوی و

### هواداران قدرتمان را نشان دادیم

سامان قدوس پس از گلزنی در دیدار تیمش مورد تشویق هواداران و بازیکنان قرار گرفت و در مصاحبه با سایت باشگاه گفت: به تیم‌های فرانسوی و هواداران قدرتمان را نشان دادیم. سامان قدوس در دیدار آمیان مقابل دیژون تک گل پیروزی‌بخش تیمش را به ثمر رساند و بهترین بازیکن بازی تیمش لقب گرفت. وی پس از بازی در رختکن مورد تشویق فراوان هم‌تیمی‌هایش قرار گرفت و در مصاحبه با سایت باشگاه گفت: این پیروزی برای ما خیلی مهم بود تا به هواداران و دیگر تیم‌ها نشان بدهیم که در این لیگ ما بسیار قوی و قدرتمند هستیم. قدوس درباره گل زیبایش ادامه داد: گل خوبی بود و به خاطر تاج بود، او به بازیکنان گفت که باید ضربه آزاد را به من بدهند. این گل هم به طرفداران تعلق دارد که به من به عنوان بهترین بازیکن ماه رای دادند. من عاشق طرفداران هستم، آنها بخوبی ما را حمایت می‌کنند و به خاطر همین واقعا دوست‌شان دارم.

سرمربی آبی‌پوشان پایتخت برای بازگرداندن تیمش به روزهای اوج سرعت را در خط حمله در دستور کار قرار داده است. استقلال در دیدار معوقه هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر در مسجدسلیمان به مصاف نفت رفت. آبی‌پوشان پایتخت بعد از مدت‌ها گل زدن در نهایت موفق شدند ۲ گل به ثمر برسانند. استقلال با نتیجه ۲ بر یک بازی را به سود خود به پایان رساند تا ۳ امتیاز حساس این دیدار را به‌دست آورد. شفر برای نخستین‌بار در لیگ برتر از زوج جوان مهدی قائدی و اللهیار صیادمنش در خط حمله خود استفاده کرد و این تغییر جواب داد و این ۲ بازیکن جوان موفق به گلزنی شدند. نه الحاجی گرو و نه مرتضی تبریزی هیچ‌کدام سرعت و تکنیک قاندى و صیادمنش را ندارند. سرمربی آبی‌پوشان بخوبی متوجه شد که خط حمله تیمش برای رسیدن به گل نیاز به سرعت دارد و قائدی توانست در این بازی با تکنیک و سرعت خود بارها خط دفاعی حریف را اذیت کند. به نظر می‌رسد استقلال گمشده خود را در خط حمله پیدا کرده است.

اگر گرو و تبریزی هم بتوانند به روزهای اوج خود بازگردند می‌توانند گزینه‌های خوبی برای جایگزینی روح‌الله باقری باشند و در این صورت استقلال هم در کناره‌ها سرعت لازم را خواهد داشت و هم یک تمام‌کننده خوب دارد.

استفاده از نیروی جوانی با همان بنزین سبز در ادامه می‌تواند دست شفر را برای پیروزی‌های پیش رو باز کند. البته این به آن معنا نیست که استقلال قید خریدهای گرانقیمتش مثل تبریزی و گُرو را بزند اما آنچه جوانان برای نشان دادن خود در میدان ارائه می‌دهند می‌تواند گره‌گشای شفر باشد.

### جنجال حسینی؛ معضل جدید

اما در بازی با نفت مسجدسلیمان اتفاق دیگری هم برای آبی‌ها رخ داد. سرانجام کاسه صبر حسینی گلر دوم این تیم به سر آمد و این دروازه‌بان اعلام کرد طاقتم نیمکت‌نشینی را ندارد

آمارها و نتایج از یک افتضاح تمام عیار به سبک مادریدی خبر می‌دهند؛ گل نزدن در ۴ بازی متوالی و بردن تنها نیمی از ۸ بازی اول فصل لالیگا!

رئال‌مادرید حالا خطر آلاس را هم حس می‌کند؛ تیمی که به اندازه شاگردان لوپتگی امتیاز جمع کرده است. کجای کار می‌لنگد؟ به نظر می‌رسد دومینوی نابودی امپراتوری ۳ ساله رئال در اروپا از زمان استعفای زین‌الدین یزدان چندی پس از سیزدهمین قهرمانی در اروپا شکل گرفت. ضربه بعدی، انتخاب لوپتگی بود. صرف‌نظر از جنجال‌های ایجادشده در انتخاب او که جام‌جهانی و تیم‌ملی اسپانیا را هم تحت تأثیر قرار داد، لوپتگی به لحاظ فنی انتخاب معقولی به نظر نمی‌رسید. رئال فعلی به یک سرمربی کارزماتیک و دارای توان اداره یک گروه پرستاره نیاز دارد

اتفاقات خوب و بد استقلال در مسجدسلیمان

# از بنزین سبز تا حاشیه گلر نیمکت‌نشین



و نیم‌فصل از استقلال می‌رود. این اظهارنظر تند با واکنش تندتر استقلالی‌ها مخصوصا مدیرعامل و سرپرست این تیم مواجه شد. تا جایی که فتحي او را تهدید به حضور در کمیته انضباطی باشگاه کرد و گفت: پول حرفه‌ای می‌گیری و باید تابع باشی. در ادامه به همه بحران‌های حسینی در استقلال می‌پردازیم. حسینی که تا زمان معروف و محبوب شدنش بازیکن بسیار صبور و با آستانه تحمل بالا بود نشان داده که گویا بعد از رسیدن به ترکیب اصلی و چهره شدن، این خصوصیتش را فراموش کرده است.

حسین حسینی در زمان منصوریان یکی، دو باری به دلیل قرار نداشتن در ترکیب اصلی از اردوی تیم قهر کرده بود اما نخستین اتفاق جدی بعد از زدن رکورد کلین‌شیت افتاد. او به دلیل

اینکه در ترکیب اصلی تیمش مقابل پدیده قرار نگرفت، همه هم‌بازانش را دنیای مجازی انتقالو کرد و اعتراض شدیدش را به این مساله نشان داد. این اتفاق با فالو کردن مجدد و بازگشت آرامش به دروازه استقلال تمام شد. اتفاق بعدی در بازی مقابل فولاد خوزستان رخ داد. زمانی که دروازه‌بان جوان آبی‌ها در دقایق پایانی یک کارت زرد گرفت و داریی را از دست داد. دپداری که حتی پیش از این اتفاق هم از گوشه و کنار شنیده می‌شد قرار است مهدی رحمتی درون دروازه بایستد. با این حال حسینی بعد از درگیری و اعتراض شدید با فرسشید باقری و هم‌تیمی‌هایش و در پایان هم با چشمان اشکیار از لیست دربی کنار رفت.

هت‌تریک حاشیه در لیگ هدفم

در بسازی با پیکان هم هت‌تریک حسینی در این فصل کامل شد. او بعد از ۲ گلی که در این

### فاجعه در مادرید کماکان ادامه دارد

## محصول تابستان جهنمی



اما مدل لوپتگی بیشتر به مربیانی می‌خورد که در تیم‌های متوسط امکان پیاده‌سازی تاکتیک‌های خودشان را دارند؛ بدون

اینکه ستاره خیلی بزرگی

داشته باشند. با این روند، احتمالا او با رئال مادرید

به آخر خط نمی‌رسد اما گزینه بعدی چه کسی خواهد بود.

### ابهام بزرگ

مربی بیکار خوبی در بازار وجود ندارد پس رئال مادرید نمی‌تواند به سبک پرس سریع لوپتگی را اخراج کند چون دیگر آنجلوتی وجود

موردیج

به حراج رقیبا گذاشته می‌شود و مرد سال دنیا تنهاست. عدم تمرکز، از تونی کروس همیشه دقیق، عامل باخت در لیگ قهرمانان مقابل زسکا مسکو ساخت و به وضوح جای خالی یک بازیکن مانند کریس رونالدو که بتواند در روزهای بد رئال با گلزنی باعث نجات تیم شود به چشم می‌خورد. در چنین شرایطی درست در شب چهارمین بازی متوالی بدون گل‌زده رئال مادرید، کریس رونالدو چهارمین گل فصل خودش را برای بونونوس صدرصد پیروز در ۸ هفته ابتدایی سری A زد تا هواداران رئال مادرید درست چند هفته پس از طرح ادعای عدم ضرر بابت فروش رونالدو به فکر ابراز پشیمانی از شاهکارهای تابستانی فلورنتینو پرس (شامل دخالت موثر در استعفای یزدان و موافقت با فروش رونالدو) بیفتند!

<b>کیوسک</b>					
<b>مارکا</b>	<b>بحران واقعی</b>	<b>موندودپورتیوو</b>	<b>اسپورت</b>	<b>آ.اس</b>	

زینب حاجی حسینی: اگر چه قانون منع به‌کارگیری بازیکنانستنه‌ها برای کنار گذاشتن روسای فدراسیون‌های مشمول این قانون هنوز اجرا نشده اما وزارت ورزش آن را درباره کاندیداهای مجامع انتخاباتی آتی اعمال کرده است. کش‌وقوس وزارت ورزش درباره اجرایی کردن قانون منع به‌کارگیری بازیکنسته‌ها همچنان ادامه دارد به طوری که هنوز هیچ یک از مدیران بازیکنسته ورزش اعلام استعفا نکرده یا کنار گذاشته نشده‌اند. محمدرضا داورزنی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش روز گذشته به اسامی ۷ رئیس فدراسیون که مشمول قانون منع به‌کارگیری بازیکنسته‌ها می‌شوند اشاره کرد و گفت: «این افراد دوستانی هستند که تجربه بالایی دارند و در هیات‌رئیسه فدراسیون‌ها می‌توانند نقش خوبی ایفا کنند و از فکر و تجربه آنها برای پیشرفت ورزش

کشور استفاده شود». وزارت ورزش اما عمل به قانون منع به‌کارگیری بازیکنسته‌ها را درباره مجامع انتخاباتی پیش روی فدراسیون‌ها آغاز کرده و به این واسطه کاندیدایی

ریاست فدراسیون بولینگ و بیلیارد و بولس را به‌خاطر این‌ن قانون از حضور در انتخابات منع کرده است. چیت‌سازان یکی از ۳ کاندیدایی ریاست فدراسیون بولینگ و بیلیارد است حتی برای حضور در انتخابات این فدراسیون که تایید صلاحیت هم شد و از آنجا که قانون ابلاغی برای منع به‌کارگیری بازیکنسته‌ها شامل حال

نخستین قربانی قانون منع به‌کارگیری بازیکنسته‌ها در ورزش

## کاندیدایی که نیامده رفت



وی می‌شود، از حضور در انتخابات پیش رو منع شده است. ثبت‌نام کاندیداهای فدراسیون بولینگ و بیلیارد و بولس طی روزهای ۶ تا ۱۰ تیرماه انجام شد و طی آن ۳ نفر برای حضور در این انتخابات کاندیدا شدند. قرار بود انتخابات این فدراسیون ۲۵ شهریورماه برگزار شود اما یک هفته پیش از زمان مقرر، وزارت ورزش برگزاری آن را لغو و به زمان دیگری موکول کرد. بعد از آن نبود که قانون منع به‌کارگیری بازیکنسته‌ها (۲۷ شهریورماه) به صورت رسمی از طرف رئیس جمهور ابلاغ

بازی دریافت کرد با یک پست اینستاگرامی باز هم حاشیه‌ساز شد اما باز هم با پاک کردن آن پست تلاش کرد اوضاع را به حالت عادی بازگرداند.

### باز هم حاشیه

و حالا حسینی در لیگ هجدهم از آخرین حاشیه خود پرده‌برداری کرد آن هم بعد از یک برد شیرین برای استقلال در مسجدسلیمان. حسینی با این همه حاشیه به نظر می‌رسد به پایان داستان خود در استقلال نزدیک شده و اگر در رفتار خود تجدیدنظر نکند همین داستان تلخ در باشگاه جدیدش هم تکرار خواهد شد. دروازه‌بان جوان استقلال از زمان معروف شدن تا امروز نشان داده پتانسیل بالایی برای محو شدن دارد و شاید او هم خیلی زود به جمع ستارگان فراموش‌شده فوتبال ایران اضافه‌شود؛ ستارگانی که درخشش آنها در آسمان فوتبال ایران به یک سال هم نرسید!

### پوگبا مورینیو را نجات داد؟

نیک رایت: قبل از شروع بازی شرایط برای ژوزه مورینیو سه هیچ وجه مثبت به نظر نمی‌رسید و آینده چندان روشنی برای او در اولدترافورد تصور نمی‌شد. بین ۲ نیمه اما حتی شرایط وخیم‌تر هم شد. نیوکاسل تیمی که این فصل بدون پیروزی بود و حتی یک بار هم از حریفانش پیش نیفتاده بود، با ۲ گل از منچستر یونایتد در اولدترافورد پیش افتاده بود. با اینکه پیش از شروع بازی، باشگاه شایعات مبنی بر اخراج مورینیو را رد کرده بود اما بین ۲ نیمه هیچ‌کس فکری جز این در سر نداشت. نمایش یونایتد به قدری ضعیف بود که حتی ناآماده‌ترین تیم لیگ هم به سادگی از آن سوءاستفاده می‌کرد. یونایتد در نیمه اول ۲ بار روی رنرتاب اوت دروازه‌اش باز شد و مدافعان این تیم از اشلی یانگ گرفته تا اریک بایی هیچ کاری برای جلوگیری از این دو گل نکردند.

مورینیو اما قصد نداشت بدون جنگیدن تسلیم شود. اگر قرار بود این آخرین بازی او به عنوان مربی یونایتد در اولدترافورد باشد آقای خاص می‌خواست پایانی شکوهمند رقم بزند، بنابراین بایی در دقیقه ۱۹ جای خودش را به خوان ماتا داد. بین ۲ نیمه هم مروان فلینی به جای اسکات مک‌تامنی به زمین رفت.

چینش یونایتد در نیمه دوم در ابتدا به نظر عجیب می‌آمد، سیستمی که در آن انگار پل پوگبا و نمایانیا مانچ به نوبت به خط دفاعی اضافه می‌شدند و مرکز آن را در دست می‌گرفتند اما به مرور وقتی پوگبا به پست جدیدش عادت کرد ورق بازی برگشت. گل اول یونایتد را ماتا روی یک ضربه آزاد زد و چند دقیقه بعد پوگبا با یک پاس پشت پای عالی گل دوم را برای آنتونی ماریسال ساخت و در نهایت این پاس پوگبا به اشلی یانگ در فضای خالی بال راست بود که منجر به ارسال او و ضربه سر الکسیس سانچز و بازگشت بزرگ یونایتد شد.

ستاره فرانسوی یونایتد در این بازی ۸۷ پاس داد که ۷۸ تا از آن به مقصد رسید. ۵۲ از این پاس‌ها هم در نیمه زمین نیوکاسل ارسال شد. دو هفته پیش در فاصله ۲۰ دقیقه مانده به پایان بازی مقابل وستهم تعویض شده بود و رابطه‌اش از ابتدای فصل با مورینیو با چالش‌های زیادی همراه بود، در این بازی نشان داد اتهاماتی که به او مبنی بر بازی نکردن برای مربی‌اش می‌زنند خنده‌دار است. او رهبر تیمش در مرکز زمین بود و بیش از هر بازیکن دیگری برای این پیروزی نجاتبخش زحمت کشید. پوگبا در نیمه دوم عملا یک‌تنه خط میانی یونایتد را جمع کرد و آمار هم نمایش چشمگیر او را به اثبات می‌رساند. هافبک شماره ۶ یونایتد در این بازی بیشتر از هر بازی دیگری در این فصل از لیگ برتر دوید و اسنارت سریع زد. او از نظر لمس توپ، پیروزی در جدال‌های نفر به نفر، تعداد پاس و تعداد شوت به سوی دروازه حریف هم بالاترین آمار بین هم‌تیمی‌هایش را داشت و از نظر مقدار دویدن هم تنها در رده دوم قرار گرفت.

مورینیو بعد از این پیروزی از ذهنیت بازیکنانث و تعهد و شور آنها به تیم حرف زد. از این جنبه‌ها هیچ بازیکنی به اندازه پوگبا در این بازی به چشم نیامد. قطعا بخشی از این پیروزی مدیون تغییرات تاکتیکی مورینیو بود اما بازیکنی که در زمین پیروزی را برای تیمش ساخت پوگبا بود.

الته مورینیو حق دارد با خودش فکر کند چرا پوگبا هر هفته چنین نمایش درخشانی از خودش به جا نمی‌گذارد اما او فعلا باید خودش را مدیون ستاره فرانسوی‌اش بداند که از اخراج نجاتش داد، البته آینده مورینیو در یونایتد همچنان با شک و تردیدهای زیادی همراه است اما شرایط قطعا می‌توانست بدتر از این هم باشد.

### اخراج یوناچیج از العربی قطر

باشگاه العربی قطر قرارداد سرمربی کروات خود را فسخ کرد.

به نقل از روزنامه الوطن قطر، باشگاه العربی به دنبال شکست این تیم در بازی هفته هشتم لیگ ستارگان برابر الاهلی با نتیجه ۳ بر یک، قرارداد لوکا یوناچیج، سرمربی کروات خود را فسخ کرد.

همچنین حاتم المودب، سرمربی اهل تونس پس از اخراج لوکا یوناچیج هدایت تیم العربی را در لیگ ستارگان قطر بر عهده گرفت. تیم العربی در هشت هفته فصل جاری این رقابت‌ها با ۴ پیروزی و ۴ شکست دست یافته و با ۱۲ امتیاز رتبه هفتم جدول ردهبندی ۱۲ تیمی را در اختیار دارد.

لوکا یوناچیج که سابقه مربیگری در لیگ برتر فوتبال ایران را نیز دارد، بعد از بازی با الغرافه، عملکرد مسؤولان باشگاه و عدم جذب بازیکنان باکیفیت خارجی را عامل کسب نتایج ضعیف تیمش دانسته بود که موجب خشم رئیس باشگاه العربی شد.